АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  28.10.2022

             № 1244
               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление
Администрации города от 20.04.2012 № 362

В связи с кадровыми изменениями в органах и организациях, имеющих своих представителей в эвакуационной комиссии города Новошахтинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 20.04.2012 № 362 «Об утверждении Положения и состава эвакуационной комиссии города Новошахтинска», изложив его в редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 30.07.2021 № 804 «О внесении изменений в постановление Администрации  города от 20.04.2012 № 362».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого        заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Постановление вносит

муниципальное бюджетное учреждение города Новошахтинска

«Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 28.10.2022  № 1244
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение № 2 к постановлению Администрации города

от 20.04.2012 № 362 «Об утверждении Положения и состава
эвакуационной комиссии города Новошахтинска»

Приложение № 2 изложить в редакции:
«Приложение № 2

к постановлению

Администрации города

20.04.2012 № 362
СОСТАВ

эвакуационной комиссии города Новошахтинска

(далее – комиссия)

	Группа руководства

	Туркатова

Елена Ивановна
	– заместитель Главы Администрации города по социальным      вопросам, председатель комиссии

	Демьяненко

Вадим Иванович
	– начальник отдела по работе с населением Администрации              города, заместитель председателя комиссии

	Шленчак
Лидия Ивановна
	– заместитель начальника Управления образования Администрации города Новошахтинска, заместитель председателя комиссии

	Боталова
Ольга Ивановна
	– ведущий инженер ГО муниципального бюджетного учреждения города Новошахтинска «Управление по делам гражданской     обороны и чрезвычайным ситуациям», секретарь комиссии

	Группа связи

	Киреева

Татьяна Николаевна
	– заместитель директора муниципального бюджетного учреждения «ТелеРадиоКомпания «Несветай» города Новошахтинска, руководитель группы

	Ковярова
Алефтина Павловна
	– директор (главный редактор) муниципального бюджетного учреждения «ТелеРадиоКомпания «Несветай» города Новошахтинска

	Сокальский
Владимир Владимирович
	– инженер электросвязи Сервисного центра г. Шахты Ростовского филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию)

	Группа транспортного и дорожного обеспечения

	Озеров
Николай Григорьевич
	– ведущий инженер отдела по дорожному хозяйству, транспорту и связи муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства», руководитель группы

	Гутник
Николай Валентинович
	– старший государственный инспектор безопасности дорожного движения по г. Новошахтинску Отдела МВД России по г. Новошахтинску, майор полиции (по согласованию)

	Денисенко

Наталья Николаевна
	– начальник отдела управления жилищным фондом муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

	Ильясов

Рафет Иззетович
	– директор муниципального бюджетного учреждения «Центр    бухгалтерского учета, хозяйственного обеспечения и методического сопровождения муниципальных образовательных организаций» города Новошахтинска

	Группа учета

	Молянова

Ольга Станиславовна
	– директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Новошахтинский историко-краеведческий музей», руководитель группы

	Клименко

Светлана Леонидовна
	– директор Муниципального бюджетного учреждения «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов города Новошахтинска»

	Литвинова
Лариса Олеговна

	– начальник архивного отдела Администрации города

	Группа первоочередного обеспечения

	Гусев

Денис Викторович
	– старший инспектор направления охраны общественного порядка Отдела МВД России по г. Новошахтинску, капитан полиции,       руководитель группы

	Бубнова

Ольга Борисовна
	– экономист 1 категории сектора по вопросам потребительского рынка Администрации города

	Медведев

Владимир                  Владимирович
	– директор клуба поселка Несветаевский муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской Дом культуры и     Клубы» города Новошахтинска

	Савина
Татьяна Сергеевна
	– заместитель главного врача по ГО и МР муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница» города Новошахтинска

	Группа размещения

	Крылова

Юлия Сергеевна
	– заместитель председателя Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска, руководитель группы

	Ватаженко Екатерина

Александровна
	– ведущий специалист сектора делопроизводства и кадровой работы Управления образования Администрации города Новошахтинска

	Степанова

Анастасия Евгеньевна
	– начальник сектора культуры и искусства Отдела культуры и спорта Администрации города Новошахтинска

Управляющий делами

Администрации города                                Ю.А. Лубенцов».

 Управляющий делами

Администрации города                                                                      Ю.А. Лубенцов